様式第４号（第７条関係）
令和●年●月●●日

人吉球磨ブランド商品開発支援事業等実績報告書

人吉球磨観光地域づくり協議会

  会長  松岡 隼人  様

          報告者 所 在 地  ●●●●●●

名  称  ●●●●●●

              代表者名  ●●●●●●   印

令和●年●月●●日付け人球観地協助第 号で交付決定通知のあった人吉球磨ブ

ランド商品開発支援事業等を完了したので、要項第８条第１項の規定により次のとお

り報告します。

１ 事業名（又は商品名）   ●●●●●●

２ 添付書類  ・収支決算書（様式は問わない）

・事業実施に係る写真等、領収書又は支払いを証する書類の写し

（※開発した商品の写真、領収書などの写しを添えてください。）